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TMMOB İSTANBUL İKK
KADIN ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu‘nun düzenlediği "TMMOB‘de Kadın Çalışmaları, 
Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu toplantı, Şubemiz kadın üye ve yöneticilerinin de 
katılımıyla 25 Aralık 2016 tarihinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi toplantı 
salonunda yapıldı. 

Kolaylaştırıcılığını Hande Karahan‘ın yaptığı ilk bölümde Cinsiyet Ayırımcılığı Takip Sekreteryası 
yönergesi üzerinde çalışılmış değişiklik önerileri tartışılmıştır. Tartışma sonuçları diğer illerdeki 
komisyonlar ve Kadın Çalışma Grubu ile paylaşılmak üzere kayıt altına alındı. Toplantının ikinci 
bölümü mevcut sorunlar ve çıkış yolları üzerinden bilgilendirme ve fikir paylaşımlarıyla sürdü.

Toplantının ardından, 23 Aralık Cuma günü İstanbul Galatasaray Meydanı̀ nda demokratik 
haklarını kullanırken gözaltına alınan TMMOB üyeleri ile ilgili bir basın açıklamasıyla kadınların 
kadın dayanışması ve mücadelesi bir kez daha öne çıkarıldı.

TMMOB İKK KADIN KOMİSYONU 
‘MÜHENDİSLİKTE, MİMARLIKTA, 
ŞEHİR PLANLAMASINDA KADIN EMEĞİ’ 
FORUMU GERÇEKLEŞTİRDİ
TMMOB İKK Kadın Komisyonu ‘Kadın 
Emeği Çalışma Grubu`nun çağırıcılığıyla 
‘Mühendislikte, Mimarlıkta, Şehir 
Planlamasında Kadın Emeği` forumu 19 
Şubat 2017 tarihinde JMO İstanbul Şubesinde 
gerçekleştirdi. Şubemiz kadın üye ve 
yöneticilerinin de katıldığı forumda, MMŞP 
çalışma alanları; ücretli-ücretsiz emek 
kıskacında kadınlar; sendikalaşma; KHK, 
anayasa değişikliği ve geleceğimiz konu 
başlıkları konuşuldu ve tartışıldı. KHK`ler 
ile ihraç edilen TMMOB üyesi kadınlarla 
dayanışmanın sürekliliğinin öneminin 
de konuşulduğu forumda, 16 Nisan`da 
gerçekleşecek olan referanduma doğru 
giderken etkinliklerimiz ve önümüzdeki 
süreçte yapmamız gerekenler tartışıldı.

25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE 
KARŞI MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ YAPILDI
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Dayanışma ve Mücadele Günü kapsamında kadınlar 
olarak 25 Kasım'da Taksim Tünel'de, 26 Kasım`da 
İstanbul Tabip Odası'nda (Kadıköy) toplanıldı. 
Çeşitli etkinliklerle günün önemi vurgulandı, 
kadına yönelik şiddet olayları kınandı.

Kadın Komisyonu


